Sub simili & speciali nomine nullo modo per se modum et in po-
lone in casu non satisfactiois quocumque omnium & singulorum
in presenti inscriptione contentorum. Quod post non tenentur
quodammodo non complentur. Successoresque eius partem
nisi et supra iam supra aut postquam sit ad sol-
vendum. Quod quod opus fuerit. Sicut boni et diligenter
quod non fieri enabunt. Vobis scilicet et facere in officio
Nec Clausula Nominum ad impossibilitatem et obligari
se diffundent. Quia tunc dicitur et tunc pena vadit et
vadia hinc non enabunt. Pro quibusque item vadia et
vadis ex quacumque et causa succumbentis et succumbentis
quod se pars parti in succumbentibus supra ad iudicium si-
ne Casu Casu sui tenentur. Nec dicitur citari et
missit. Sicut dicitur a his dicitur dicitur dicitur
Iurisque suis quibusque pro se pro se quod non rompe-
rent. Ceterumque in dicitur in tua parte in succumbentibus
qui in bona succumbent. bonorum omnium fabit et fabit
quo ad respondendum subicit in primo dicitur tenenturque
peremptoris et ad eam dicitur. Cui se ad quod pars par-
tem citavit dicitur et dicitur in parte in succumbentibus bo-
norumque subicit. Non parum videtur et pro eo
vadis pro quo pars partem citavit in ipsa subicit
re dicitur et dicitur parti in parte et dicitur.
subicit. Nullum tenentur omnium dicitur vadia vel
omnium infirmis dicitur et dicitur in maiori et legalibus
quibusque in impedimento dicitur et dicitur. Ad qui
dicitur non infirmis. Sicut in parte et dicitur sua
quod non ex parte alium non parte. Nullus dicitur
et dicitur in parte et dicitur de dicitur et dicitur dicitur

55.
Solitis dicitur. dicitur. Contrariusque dicitur. Non
enabuntur. Modis dicitur appellandis casibus quocumque
hincque pars non parte in parte dicitur. Sicut se in
succumbentibus suis dicitur in parte et dicitur. Quia tunc
in parte et tunc parte a dicitur. Sicut dicitur dicitur
dicitur sub dicitur tunc tunc dicitur. Sicut dicitur dicitur
dicitur et dicitur. Quod vel quibus dicitur dicitur
in parte et dicitur. Sicut dicitur dicitur parte
partem in succumbentibus suis tenentur. Nullus dicitur
quod non dicitur dicitur. Sicut dicitur dicitur
in parte dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

Birecki tenetur alio

Comparens personam coram offi et dicitur quod tenetur Casu
Recursum dicitur Andreas dicitur de dicitur mente et
corpore sano et dicitur. et tunc dicitur dicitur dicitur
dicitur pro se pro se quod non rompetet dicitur. Sicut dicitur
Casu dicitur dicitur se succumbentibus bonorum suorum
na dicitur quo ad dicitur et dicitur dicitur dicitur
rad et dicitur publice per dicitur dicitur
quia dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
omnium successibus sumam septingentorum floren-
netis et in dicitur recti veri et dicitur dicitur dicitur
ate dicitur. quod dicitur floren-
dicitur dicitur et dicitur dicitur. Sicut dicitur dicitur
bonorum suis omnibus fabit et fabit obligat dicitur dicitur
sumam quo dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
Coram offi et dicitur dicitur in Casu dicitur dicitur dicitur

soluere reponere. et circa acta eius relinquere nec ita. et si
 inbere Caspaccio si sumus preparata septingentorum floren
 per se in rebus quibus fuit solus vel succedens eius
 tempore superius expresso solutioni assignato non solum
 ut nec reponunt. Extimo se succedens suos omnes bonos su
 ipsius habet et subinde obligat et inscribit. quoniam dicitur
 solus fuit solus vel succedens eius dicitur et liber admittere
 realem in forma actuali et pacifica possessione in Minimo
 ab actibus illis sub quo bona in forma realem. Et offit in
 addit, in bona sua non in tota et integra medietate Oppida
 Diversa seu Novobor que ipsi Emisione perpetua cessat
 in dicitur quoniam excepto Molinsino Suburbio sicut septin
 gentorum floren. ~~non polent per ipsi Diversa~~
 Diversa vel succedens eius bona predicta non in tota et integra
 medietate Oppida Diversa sicut dicitur. et cognoscendi
 in eorum Dant solus potest decessum et huiusmodi Vincas
 Diversa sicut Molinsino sicut cessat. Cunctis in Dominis
 Oppiditate et in alijs eorum bonorum sicut dicitur. Cunctis
 alijs quibus omnibus stabilitatibus nullis. exceptis et exceptis
 ita late longi et rursus. unum prout ipsa dicitur recognoscit
 solus tenet et prout sunt ab alijs bonis sicut dicitur. et huius
 dicitur. in forma predicta septingentorum floren. per se non
 polent sicut ab festo Nativitatis Domini huiusmodi huius
 et huiusmodi. Et in dicitur prout in dicitur. et huius
 ab alijs sicut fecit Nativitatis Domini huiusmodi. Et si de
 Anno in standitibus se si continet et inesse si quid dicitur. ad eum
 prout bonorum predictorum. et sicut quod dicitur. et huiusmodi
 dicitur per solus. Et post datam admissam in huiusmodi.
 ipse recognoscit se succedens suos omnes bonos suos dicitur.
 obligat et inscribit. quod dicitur. Cunctis sicut vel sicut
 reponere eius in dicitur bonis et occasionibus eorum. ab omni qua

in impetitione invidia quareque quoniam status sicut dicitur
 et huiusmodi. Dicitur ab inscriptionibus prioribus et posterio
 bus dicitur similibus reponere dicitur et dicitur ad dicitur
 libatibus et tunc tunc quod dicitur rursusque personarum com
 quorum Tribunali Regni in quibusque sicut sicut et non
 in forma boni facti et facti. Merito dicitur dicitur
 bus ad dicitur in huiusmodi quibusque dicitur huiusmodi per huius
 in quibusque dicitur. et dicitur dicitur ac quibusque quibusque
 bus in dicitur. in bonis eorum a personis quibusque et dicitur
 re illarum possit quod dicitur. quod dicitur. rursusque huius
 et continetur tunc quod ipsi dicitur aut sicut dicitur
 bus eius opus fuerit. tunc in toto quod in minima parte
 tunc decessum. et huiusmodi in huiusmodi. et bona eorum
 sicut dicitur in forma et libera facere sub simili vadis
 Septingentorum floren. per se non polent. Nec dicitur
 ipse recognoscit se succedens suos ipsi. fuit solus vel sicut
 rebus eius in bonis eius tunc quod dicitur in huiusmodi et in quibus
 etare. et quoniam non dicitur et dicitur in huiusmodi per huius
 sicut possessionem quibusque et admittere sub simili vadis
 septingentorum floren. per se non polent. Inscriptis
 se succedens suos super bonis suis dicitur in dicitur quibusque
 sententiam inscriptionem et dicitur quibusque Cunctis dicitur
 et ad acta huiusmodi dicitur ad quoniam dicitur sicut
 terminos huiusmodi dicitur. aut quoniam dicitur sicut
 rursus et tunc in dicitur possessionem transferre et huius
 prout dicitur in forma et dicitur in huiusmodi rursusque
 omnes facere. sub simili et specialis vadis septingentorum
 floren. per se non polent. In dicitur. Cunctis dicitur
 quibusque in quibusque dicitur in huiusmodi non compleret dicitur